
!(

!(!(!(

!(

05

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12
1281 PASCO

1271 IGR PABLO NOGUES

2201 BARONI

DIAG 135 CHACABUCO

1285 CUYO

1275 CANGALLO

1279 SANTOS VEGA

2167 MANUEL A
RTIGAS

2177 PERITO MORENO

DIAG 131 ARROYO SECO

1060 MARIOTTE

1261 BAILEN

1159 PATRICIO P RAMOS

2040 IRINEO PORTELA

2199 MARIANO SANCHEZ DE LORIA

2171 MANUEL A
CEVEDO217

3 J
OSE DARRAGUEIRA

DI
AG

 13
0 B

OU
LO

GN
E S

UR
 M

ER

DI
AG

 12
9 G

RE
GO

RI
A M

AT
OR

RA
S

1040 GRAHAM BELL

DIAG 178 SEGUI, JUAN F.

CA
TE

DR
AL

 D
E B

UE
NO

S A
IR

ES

EJ
ER

CI
TO

 D
E 

LO
S A

ND
ES

2163 EVA PERON

2225 NICOLAS OCAMPO

2223 PEDRO MIGUEL ARAOZ

DI
AG

 11
2 F

LO
RE

NC
IA

2209 P MURGUIONDO

218
9 M

AR
IAN

O BO
ED

O

2211 ROCHA, DARDO
2161 CARLOS PELLEGRINI

2177 PERITO MORENO

2175 TOMAS GODOY CRUZ

2165 AMENABAR

2022 JUAN DE HERRERA

DIAG 215 DUMAS A

DI
AG

 21
6 E

SP
RO

NC
ED

A

2060 MANUEL DE ESCALADA

1026 LUIS SULLIVAN

2084 EUSTAQUIO FRIAS

2044 RONDEAU

2167 MANUEL A
RTIGAS

2231 CAP SARMIENTO

RN 197 AV. DEL SESQUICENTENARIO

2169 CONGRESALES

2227 MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA

2086 HERNANDARIAS

2225 NICOLAS OCAMPO

1267 PARACAS

1277 CNL JUAN DE SAN MARTIN

2046 CABILDO

2173 JO
SE DARRAGUEIRA

2070 TALCAHUANO

2171 MANUEL A
CEVEDO

2014 COLPAYO

AV. PTE. J.D. PERON

2177 PERITO MORENO

2066 IGR HUERGO

2056 SUCRE

2175 TOMAS GODOY CRUZ

1293 MAURE

2211 ROCHA, DARDO

2080 ESTEBAN DE LUCA

1010 FARADAY

2006 VELEZ SARSFIELD

DIAG 123 JO
SE INGENIEROS

LEONARDO DA VINCI

CAPITAN GIACHINO

1056 OLIVOS

2155 JO
SE EVARISTO URIBURU

2054 JUAN MANZANARES

ALAMBRADO

DIAG 219 CNL WINTER

1018 FRANK LLOYD W
RIGHT

1038 MORSE

2038 ONCATIVO

2042 JUAN PUJOL

DIAG 11 GARCIA DEL M
OLINO

DIAG 217 ROSARIO

1297 ALFONSINA STORNI

PADRE STOPPLER

1291 RIO DE LA PLATA

2163 EVA PERON

2149 PIO XII

1287 JUAN T O BRIEN

2151 GABRIELA MISTRAL

2161 CARLOS PELLEGRINI

2157 JU
AN MARIA GUTIERREZ

1289 GRL SOLER

1283 NAZCA

20
58

 TR
ES

 AR
RO

YO
S

DIAG 202 VILLAFANE B

2062 RENACIMIENTO

170 CHILE

1050 LAVOISIER

ALAMBRADO

2066 IGR HUERGO

1261 BAILEN

DI
AG

 11
0 C

UR
IE

1066 GUAYAQUIL

1275 CANGALLO

1026 AMPERE

ALAMBRADO

RN 197 AV. DEL SESQUICENTENARIO

TACUARI

215
7 JU

AN MARIA GUTIERREZ

AL
AM

BR
AD

O

1064 NAVIER

1034 JORGE STEPHENSON

1261 BAILEN

2022 JUAN DE HERRERA

1301 RIOBAMBA

1044 COPERNICO

2002 AV LDOR GRL SAN MARTIN

CALLE S/N

RN 19
7 A

V. D
EL S

ESQUICENTENARIO

2002 AV LDOR GRL SAN MARTIN

CUYO

2153 SARRATEA

1064 NAVIER

1038 MORSE

DIAG 249 INDIA

2092 NEMESIO TREJO

CALLE INTERNA

1014 LE CORBUSIER

2050 SAN PEDRO

1052 LUIS DAGUERRE

208 DON BOSCO
1030 GALILEO GALILEI

DIAG 217 ROSARIO

2014 COLPAYO

1309 RICARDO ROJAS

2052 ARQUIMEDES

1261 BAILEN

1054 GAY LUSSAC

2018 MIGUEL DE ANDREA

210 PIEDRAS

CALLE S/N

1046 IGR EIFFEL1048 JUAN DALTON

1018 JOSE VITALE

2046 CABILDO

DIA
G 1

10
 CU

RIE

CALLE S/N

2082 CHACAY

2066 IGR HUERGO

2054 JUAN MANZANARES

CALLE S/N

DIA
G 

23
5 J

UA
RE

Z C
EL

MA
N

DI
AG

 23
4 P

 LO
ZA

NO

206 ORFILIA RICO

2062 RENACIMIENTO

AV. PTE. J.D. PERON

116 CAMACUA

2233 D BALCARCE

2235 BACACAY

2201 BARONI

2048 PEDRO HENRIQUEZ URENA

2193 9 DE JULIO

1285 CUYO

CALLE INTERNA

2165 AMENABAR

2147 SANABRIA

DIA
G 

25
6 V

ICT
OR

 HU
GO

1281 PASCO

2044 RONDEAU

2221 DOMINGO S AREVALO

2078 TACUARI

CALLE S/N

2080 ESTEBAN DE LUCA

2169 CONGRESALES

1259 P PERALTA RAMOS

205 SIGMUND FREUD

CAPITAN GIACHINO

2058 TRES ARROYOS

2020 PELAGIO LUNA

2014 COLPAYO

2018 MIGUEL DE ANDREA

221
5 BENJAMIN GOROSTIAGA

2167 MANUEL A
RTIGAS

2169 CONGRESALES

2006 VELEZ SARSFIELD

2038 ONCATIVO

214
9 P

IO XII

222
3 P

EDRO MIGUEL ARAOZ

2026 PERDRIEL

2042 JUAN PUJOL

1058 BOYLE

2032 GRL PICO

2028 JOSE MARTI

2034 JUAN JACOBO ROSSEAU

1060 MARIOTTE

2207 JUANA AZURDUY

2159 VILL
A DE MAYO

2038 ONCATIVO

2221 DOMINGO S AREVALO

2038 ONCATIVO

1271 IGR PABLO NOGUES

2020 PELAGIO LUNA

2040 IRINEO PORTELA

2046 CABILDO

1271 IGR PABLO NOGUES

10
48

 JU
AN

 D
AL

TO
N

2042 JUAN PUJOL

1058 BOYLE

2026 PERDRIEL

2082 CHACAY

2050 SAN PEDRO

174 MELIAN

2056 SUCRE

217
5 TOMAS GODOY CRUZ

172 LOS ANDES

1042 BENJAMIN FRANKLIN

DIAG 134 MAIPU

DIAG 133 SGT CABRAL

RN 197 AV. DEL SESQUICENTENARIO

2056 SUCRE

2221 DOMINGO S AREVALO

2064 COCHABAMBA

2052 ARQUIMEDES

2058 TRES ARROYOS

1050 LAVOISIER

2231 CAP SARMIENTO

2062 RENACIMIENTO

2028 JOSE MARTI

2036 HUSARES

2032 GRL PICO

2034 JUAN JACOBO ROSSEAU

DIAG 203 PACHECO ANGEL

2223 PEDRO MIGUEL ARAOZ

2177 PERITO MORENO

2231 CAP SARMIENTO

178 PERU

ALAMBRADO

DIA
G 

11
0 C

UR
IE

2048 PEDRO HENRIQUEZ URENA

2153 SARRATEA

1261 BAILEN 2199 MARIANO SANCHEZ DE LORIA

CALLE S/N

1305 ALFEREZ SOBRAL

1064 NAVIER

2010 JUAN RAMON ESTOMBADIAG 132 CORRIENTES

2193 9 DE JU
LIO

2181 COMOD RIVADAVIA

2191 GRL S
AN MARTIN

1283 NAZCA

1026 AMPERE

HUMAITA

2201 BARONI

DI
AG

 23
9 S

OL
 D

E 
MA

YO

ROSARIO

MEMBRILLAR

ALAMBRADO

2173 JO
SE DARRAGUEIRA

2040 IRINEO PORTELA

2161 CARLOS PELLEGRINI

2175 TOMAS GODOY CRUZ

2211 ROCHA, DARDO

1052 LUIS DAGUERRE

176 GRANADEROS

CALLE
 IN

TERNA

218
3 G

RL M
OSCONI

2193 9 DE JU
LIO

2036 HUSARES

1056 OLIVOS

ALAMBRADO

1279 SANTOS VEGA

1277 CNL JUAN DE SAN MARTIN

1275 CANGALLO

1263 MARIO BRAVO

2088 CAROLA LORENZINI

2187 25 DE MAYO

1281 PASCO

DIAG 217 ROSARIO

1269 LEOPOLDO LUGONES

2159 VILL
A DE MAYO

2076 SUIPACHA

1283 NAZCA

2090 LOS EUCALIPTOS

1267 PARACAS

1285 CUYO

2191 GRL SAN MARTIN

1020 BLAS PASCAL

DIAG 124 PASO DE LA PATRIA

1287 JUAN T O BRIEN

1275 CANGALLO

1291 RIO DE LA PLATA

2187 25 DE MAYO

1066 GUAYAQUIL

2074 SUIZA

2183 GRL MOSCONI

2167 MANUEL A
RTIGAS

2177 PERITO MORENO

1062 BERNOULLI

2165 AMENABAR

2163 EVA PERON

CALLE INTERNA

2171 MANUEL A
CEVEDO

CABO MIGUEL ANGEL SOSA

2175 TOMAS GODOY CRUZ

2169 CONGRESALES

2173 JO
SE DARRAGUEIRA

2181 COMOD RIVADAVIA

2072 GRL SAVIO

218
7 2

5 D
E M

AY
O

ALAMBRADO

015

004

005

001 005
017

006

013

931

023

019

028

003 005

006 024 997

013007

015
012

008

004

009

003

002

005

001

010

004 006

001
005

007003

008

001

008
004

016

017

016
008

009

010 005
006

014

008
004

009

012

016

008 025002
011

009 005

015

002

003

011

002

011

001

010007
005

001

011

009

006

007
002

002
008006

011

007

012003

010

012

002

004
002

015

001

001

006

004 026
014

010006003010

003

013

007

005

012

003
005

003

001
013

012

013
003

004 020
001

001

006 008

006

010

027

009
002 014

004

007014

015

014

005

009
021

022

010

011

001

002

011
009

007

016

009

006

007

002

011

018

002 004

007

017
004

008

018

014

013

008
012 003

007

016

COMISARIA
2DA. MALVINAS
ARGENTINAS

ALCALDIA DE TRANSITO
- SERV.

PENITENCIARIO

COMISARIA LOS
POLVORINES

HOSPITAL
RAMON CARRILLO

GERIATRICO
RINCON DEL
BOSQUE

MONOBLOCK
MARINA

MERCANTE

EPB Nº2

INSTITUTO
ADVENTISTA

HOSPITAL
RAMON

CARRILLO

SUPERMERCADO
BMX

CEMENTERIO
INGLES

ESCUELA
SAN PABLO

CLUB SAN
CARLOS

COLEGIO
SAN ROMAN

PLAZA

CEMENTERIO
ALEMAN

TERMINAL
EPELSA

CUARTEL
BOMBEROS

BARRIO
PAMI

PLAZA

COUNTRY
SAN

JORGE

ESTACION LOS
POLVORINES

BINGO

VIVERO
MUNICIPAL

ESTACION
VILLA

DE MAYO

COLEGIO
SAN PABLO

BANCO
PROVINCIA

VILLA

ESCUELA 261 LISANDRO
DE LA

TORRE

VILLA

CAMPO DE
DEPORTES LOS

POLVORINES

MUNICIPALIDAD

ESTACION
PABLO

NOGUES

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

MALVINAS ARGENTINAS515

Jefe de Fracción

Fracción: 05

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0515 MALVINAS ARGENTINAS

Ü

JOSE C. PAZ

MALVINAS
ARGENTINAS

TIGRE
PILAR

ESCOBAR

SAN MIGUEL

15

01

03
05

06

18

08

07

19 12

20

11

17 14

10

09

21

16

13

02

04

0 500 1.000 1.500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

515 MALVINAS ARGENTINAS


